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Kátlovce

Lúky za mlynom

Lúky za mlynom
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ZMENY FUNKČNÉHO VYUŽITIA ÚZEMIA

PÔVODNÁ FUNKCIA NAVRHOVANÁ FUNKCIA

PLOCHA

0,33 ha

POČET RD

-

nekomerčná občianska 

vyhradená zeleň záhrad

športovo-rekreačné využitie

verejná zeleň a vodné plochy

poľnohospodárska pôda

vybavenosť (ÚPN 2005)

športovo-rekreačné využitie

komerčná občianska vybavenosť

(ÚPN 2005)

vyhradená zeleň záhrad

/ha/

OZNAČENIE

LOKALITY

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

0,45 ha +5

0,03 ha +1

0,30 ha -

0,36 ha -

0,68 ha +9

0,06 ha +1

(lokalita č.4 - ZaD 1/2017)

(lokalita č.9 - ZaD 1/2017)

(ÚPN 2005)

(ÚPN 2005)

individuálna bytová výstavba

poľnohospodárska výroba - 

rodinné farmy, verejná zeleň

športovo-rekreačné využitie

individuálna bytová výstavba

individuálna bytová výstavba,

vyhradená zeleň záhrad

individuálna bytová výstavba,

vyhradená zeleň záhrad


